
Formulář vyplňte na počítači, vytiskněte, podepište, případně naskenujte a zašlete na některou z adres 
uvedených na konci formuláře. Pole označená červeným „ “ jsou povinná. Je třeba je vyplnit.

Potřebujete potvrzení, že vůči vám společnost Vodafone neeviduje pohledávku?
 • ve vašem Vyúčtování je daná informace vždy viditelná
 • vezměte si tedy poslední Vyúčtování, které je dostatečným podkladem

V případě, že potřebujete pro konkrétní účely potvrzení vystavit (tzv. Potvrzení o bezdlužnosti), vyplňte následující údaje.
Pokud vůči vám společnost Vodafone neeviduje žádnou pohledávku, bude vám k vámi zaslaným údajům příslušné potvrzení vystaveno.

Způsoby zaslání Žádosti jsou:
– prostřednictvím vaší Internetové samoobsluhy na adrese vodafone.cz/muj v sekci Účet/Formuláře a Žádost o Potvrzení o bezdlužnosti
– e-mailem: v případě, že u nás nemáte aktivní služby, Žádost zašlete e-mailem: potvrzenibezdluznosti@vodafone.com
– písemně na adresu: Vodafone Czech Republic a. s., Accounts Receivable, náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Žádám o zaslání potvrzení, že na výše uvedeném číslu Plátce/číslu exUPC smlouvy nejsou společností Vodafone Czech Republic a. s. evidovány 
žádné pohledávky. Potvrzení se týká pouze uvedeného čísla/čísel Plátce. V případě, že máte více účtů, požádejte o potvrzení pro každý účet Plátce.

Potvrzení žádám doručit

Doporučeně prostřednictvím České pošty (na výše uvedenou adresu)

Elektronicky prostřednictvím chráněného uložiště (na e-mail vám zašleme odkaz, odkud si vyhotovené potvrzení stáhnete)

Vyplněním formuláře souhlasím se zpracováním mých osobních údajů uvedených ve formuláři společností Vodafone Czech Republic a. s., 
IČO: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 (dále jen „Vodafone“) za účelem vyhodnocení poskytnutí 
potvrzení o bezdlužnosti.
Žadatel poskytuje shora uvedené údaje dobrovolně, na dobu určitou, tj. na jeden rok, a je oprávněn svůj souhlas kdykoli odvolat, a to prostřednictvím zákaznické linky. Údaje budou 
zpracovávány manuálně i automaticky. Žadatel má veškerá práva dle platné právní úpravy, a to zejména právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, či právo na smazání 
vašich údajů. Zpracování takových údajů ukončíme v přiměřené době, která odpovídá technickým a administrativním možnostem. 

Více na https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

jméno a příjmení

číslo Plátce / číslo exUPC smlouvy

adresa

ulice (název obce) 

město

rodné číslo

PSČ

kontaktní telefonkontaktní e-mail

datum

č. popisné/orientační 

podpis

Já, níže podepsaný/-á,

Uveďte prosím číslo plátce, které najdete ve svém Vyúčtování = specifický symbol.

ve formátu DD/MM/RRRR

/

Platnost formuláře je 30 kalendářních dnů od podpisu.

Žádost o Potvrzení o bezdlužnosti

FK
10

78


9.0.0.2.20120627.2.874785
	jmeno_prijmeni: 
	zakaznik_cislo_platce: 
	rodne_cislo_A: 
	rodne_cislo_B: 
	ulice: 
	c_popisne: 
	mesto: 
	PSC: 
	telefon: 
	kontaktni_telefon: 
	datum: DD/MM/RRRR
	souhlas_se_zprac: 
	dorucit_posta: 
	dorucit_elektronicky: 



